Principibus Chisiis hodierno Archiepiscopo My
rensi in partibus infidelium Nostro et Apostoli
cae Sedis apud Imperialem Gallorum Aulam Nuntio
per ipsas praesentes committimus et mandamus,
quatenus ad exsecutionem praemissorum omnium
et singulorum procedat, opportunas et necessarias
ei impertientes facultates quibus is alteram quo
que personam in ecclesiastica tamen dignitate con
stitutam subdelegare valeat, ac vel per se vel per
personam subdelegandam ea cuncta possit etiam
ordinare, mandare,statuere quae oportere vel expe
dire videantur, atque adeo definitive super cuius
vis quaestionis casu, si forsan inciderit, decernere,
pronuntiare, omnique appellatione remota statuere
atque perficere, ut hoc negotium ad optatum finem
feliciter perducatur.

Praesentes ete. sequuntur clausulae prout in
praecedentibus litteris.

Datum Romae apud sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae MDCCCLXVI octavo Kal.

Augusti. Pontificatus Nostri Ànno vigesimo primo.

Loco v4 Plumbi.
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MDCCCLXV

Litterae. Ápostolicae sub plumbo - /mmutabili sua
voluntate - die 5 martii. Disiunctio ab Archiepi
scopatu de Plata territorii Ecclesiae Episcopalis SS.
Trinitaus seu de Buenos Ayres in Republica Ar
geptina, et huius erectio in Ecclesiam Metropolita 
nam cum nova sua Provincia ecclesiastica (V. in
Appenud.). P e| | pag.

Similes - Singulari animi Nostri - die 17 martii.
Distractio cuiusdam partis territorii Archidioece
seos Limapae in Peruvianae Reipublicae ditione, et
erectio novae Sedis Episcopalis Huanucensis. (V.
in Append.). ee oo . »

Allocutio habita in Consistorio secreto die 27 martii
- Omnium Ecclesiarum cura - Nuntiat dimissio
nem Clementis Bahus a dignitate et munere Patriar
chae Ánüocheni Graeco - Melchitarum, eiusque loco
confirmat electionem seu postulationem Gregorii lus
sef soluti a vinculo Ecclesiae Ptolemaidensis, quo ob
stringebatur, eidemque Sacrum Palliumconcedit. In
super manifestat interitum Maximiliani II Bavariae
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463
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regis ; leviter attingit tristissimas res , quae in
Mexicano imperio evenerunt, spe confisus fore ut
Maximilianus Imperator gravissimasvelit illius Ec
clesiae reparare ruinas. Laudat catholici orbis et
praesertim ltaliae sacrorum Antistites, qui nullis de
territi periculis Ecclesiae et Apostolicae Sedis iura
tutantur et vindicant, eosque hortatur ut magis
magisque Deo preces adhibeant . .. .. »